PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ

	31.10.2013
	г. Большой Камень
	№ 183

	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Большой Камень и членов их семей на официальном сайте городского округа
ЗАТО Большой Камень и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613, руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Большой Камень и членов их семей на официальном сайте городского округа ЗАТО Большой Камень и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 июня 2013 года № 157, следующие изменения:
1) в пункте «а» части 6 слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в течение трех рабочих дней»;
2) в пункте «б» части 6 слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в течение семи рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

   Д.Л. Чернявский